

# Årsredovisning

---

## *SmoKing Aces BBQ AB*

559228-4193

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Jansson  
2023-01-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom catering och eventbranschen, i första hand genom att erbjuda grillad mat. Omsättningen ökade under året, då event kunde anordnas, efter att restriktionerna efter corona-pandemin släpptes.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2110-2209 | 2010-2109 | 1911-2009 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 415       | 191       | 130       |
| Resultat efter finansiella poster | 26        | -21       | -83       |
| Soliditet %                       | 26        | 18        | 23        |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då det gick att anordna event under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 50 000       | 3 496               | -20 555        |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | -20 555             | 20 555         |
| - Årets resultat                                |              |                     | 25 614         |
| - Belopp vid årets utgång                       | 50 000       | -17 059             | 25 614         |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |         |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | -17 059 |
| Årets resultat      | 25 614  |
| Summa               | 8 555   |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |       |
|-------------------------|-------|
| Balanseras i ny räkning | 8 555 |
| Summa                   | 8 555 |

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2021-10-01<br>2022-09-30 | 2020-10-01<br>2021-09-30 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 415 235                  | 190 916                  |
| Förändring av lager av färdiga varor                 | -6 829                   | -14 446                  |
| Övriga rörelseintäkter                               | 2 000                    | 3 000                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>410 406</b>           | <b>179 470</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Handelsvaror   | -166 845                 | -72 804                  |
| Övriga externa kostnader                             | -115 151                 | -57 458                  |
| Personalkostnader                                    | -68 979                  | -39 426                  |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    | -30 300                  | -30 300                  |
| Övriga rörelsekostnader                              | 0                        | 0                        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | <b>-381 275</b>          | <b>-199 988</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>29 131</b>            | <b>-20 518</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                          |                          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | -3 517                   | -37                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      | <b>-3 517</b>            | <b>-37</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             | <b>25 614</b>            | <b>-20 555</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>25 614</b>            | <b>-20 555</b>           |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>25 614</b>            | <b>-20 555</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|   |   | 2022-09-30     | 2021-09-30     |
|---|---|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |   |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |   |                |                |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |   |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3 | 65 236         | 95 536         |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> |   | 65 236         | 95 536         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |   | <b>65 236</b>  | <b>95 536</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |   |                |                |
| <i>Varulager m.m.</i>                         |   |                |                |
| Råvaror och förnödenheter                     |   | 0              | 6 829          |
| <i>Summa varulager m.m.</i>                   |   | 0              | 6 829          |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |   |                |                |
| Kundfordringar                                |   | 0              | 25 708         |
| Övriga fordringar                             |   | 43             | 432            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |   | 0              | 3 000          |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>          |   | 43             | 29 140         |
| <i>Kassa och bank</i>                         |   |                |                |
| Kassa och bank                                |   | 159 262        | 49 396         |
| <i>Summa kassa och bank</i>                   |   | 159 262        | 49 396         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |   | <b>159 305</b> | <b>85 365</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |   | <b>224 541</b> | <b>180 901</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2022-09-30     | 2021-09-30     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 50 000         | 50 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 50 000         | 50 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | -17 059        | 3 496          |
| Årets resultat                               | 25 614         | -20 555        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 8 555          | -17 059        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>58 555</b>  | <b>32 941</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Övriga skulder                               | 138 837        | 140 959        |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>138 837</b> | <b>140 959</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Övriga skulder                               | 13 928         | 0              |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 13 221         | 7 001          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>27 149</b>  | <b>7 001</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>224 541</b> | <b>180 901</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

|   | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20      | 5  |

### Not 2 Medelantalet anställda

|  | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|  | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                                      |         |         |
|--------------------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 151 500 | 151 500 |
| Utgående anskaffningsvärden          | 151 500 | 151 500 |
| Ingående avskrivningar               | -55 964 | -25 664 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> |         |         |
| Årets avskrivningar                  | -30 300 | -30 300 |
| Utgående avskrivningar               | -86 264 | -55 964 |
| Redovisat värde                      | 65 236  | 95 536  |

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Perborn Andersson  
AKA Redovisning

*UNDERSKRIFTER*

Falkenberg

*Martin Nordlander Nordh*  
Martin Nordlander Nordh  
2023-01-23

*Jesper Jansson*  
Jesper Jansson  
2023-01-23